事 務 連 絡

令和 6 年 6 月 27 日

都道府県支部

事務局 御中

公益財団法人 全日本軟式野球連盟

事 務 局

野球指導者啓発動画のリリースについて（お知らせ）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標記の件につきまして、今般、ジュニア育成の一つの取り組みとして、野球指導者

啓発動画を制作いたしました。学童部・少年部の野球活動環境の改善を目的とし、「他

競技から学ぶ」という趣旨のもとジュニアラグビークラブの協力を得て制作をしてお

ります。都道府県支部内でも本動画の情報発信にご協力をいただきますようお願い致

します。なお、本連盟 HP にも公開させていただきましたので、ご確認をお願い致し

ます。

 以上、何卒よろしくお願いいたします。

記

■野球指導者啓発動画掲載ページについて

 本連盟公式 HP（ニュース）

  URL: https://jsbb.or.jp/news/date/2024/2937.html

以上

事務担当者：吉岡大輔 ℡：03-3404-8831

https://jsbb.or.jp/news/date/2024/2937.html